se realizó el 30 de Marzo de 2017 a las 10:00 horas para la provisión de FRAZADAS, 
GUANTES, CUELLO POLAR, GORRO POLAR. 

20) Adjudíquese a la firma FORAGE S.A. con domicilio en la calle Santa Lucia N° 
1875 de la localidad de Ituzaingo por la provisión de 300 (trescientas) unidades de 
frazadas, en la suma total de PESOS noventa y siete mil quinientos ($97.500) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 96. 

30) Adjudíquese a la firma CAVALLERO MARIA CELESTE con domicilio en la calle 
Guemes N° 850 de la localidad de Lanús por la provisión de 300 (trescientos) pares de 
guantes y  300 (trescientas) unidades de cuello polar/gorro polar, en la suma total de